Autohaus MAYER - PREISLISTE

Preisliste Stand September 2025

Arbeitsstunde Mechaniker
Arbeitsstunde HV-Techniker

Spur Vermessung

Pickerl fir Fahrzeuge bis 3,5t

Pickerl Anhanger bis 750kg

Pickerl Anhanger uber 750kg / gebremst
Pickerl Nachiiberpriifung

Plakette fiur Pickerl

Klimaservice mit Klimagas 134a

Klimaservice (ohne Klimagas)

R1234YF ab

Windschutzscheiben Reparatur

Fehlercodeauslese
Reifenreparatur

Umsteckpaket inkl. Vorderrader
wuchten und Einspielung TPMS

Reifendepot fiir 6 Monate

Kostenvoranschlag.

Autohaus s

Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer

UBER UNS

RECHTLICHES

€ 120,00
€ 170,00
€ 174,00

€

€
€
€
€
€

89,00
69,00
99,00
35,00

2,30

120,00

€ 44,60

€ 80,00
€ 52,00
€ 57,00

€ 54,50
€ 29,50

Fiir alle weiteren Anliegen, erstellen wir Ihnen einen



